ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.03.2017 № 108
Об утверждении структуры и штатной численности  Контрольно-счетного органа Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Федоровского сельского поселенияТосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.02.2017 № 96 «О контрольно-счетном органе Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению 1.

2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетного органа Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению 2.

3. Настоящее решения вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                            Р.И. Ким
Приложение  1

к решению совета депутатов

Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 09.03.2017 № 108
Структура

Контрольно-счетного органа Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Приложение  2
к решению совета депутатов

Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 09.03.2017 № 108
Штатная численность
Контрольно-счетного органа Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области
	Наименование должности
	Количество единиц

	Аппарат Контрольно-счетного органа

	Делопроизводитель
	1

	Всего по аппарату
	1

	Всего по Контрольно-счетному органу
	1

Аппарат КСО

Председатель КСО

Сектор (инспекция) по экспертно-аналитической работе, контролю за формированием и исполнением бюджета, использованием муниципальной собственности

Сектор (инспекция) по контролю за целевым использованием средств бюджета и аудиту закупок

Делопроизводитель